Fiche de procédure

Informations de base

REG - Réglement du Parlement

2013/2259(REG) Procédure terminée

Réglement PE, article 90: accords internationaux

Sujet

8.40.01.08 Travaux du Parlement, procédure, sessions, réglement

Evénements clés

13/03/2014

18/03/2014

26/03/2014

16/04/2014

16/04/2014

16/04/2014

Annonce en pléniere de la saisine de la
commission

Vote en commission

Dépdt du rapport de la commission A7-0253/2014
Résultat du vote au parlement &
Décision du Parlement T7-0409/2014

Fin de la procédure au Parlement

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-7-2014-0253_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-7-2014-0409_FR.html

